«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

26 апреля 2024 года №  613

         Республика Коми, г. Воркута

Об отмене некоторых решений Совета муниципального образования

городского округа «Воркута»

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования городского округа «Воркута»,

рассмотрев ходатайство Министерства внутренних дел Российской Федерации по

Республике Коми от 05.03.2024 № 1/8168, Совет муниципального образования

городского округа «Воркута» решил:

1. Отменить решения Совета муниципального образования городского

округа «Воркута»:

- от 15.09.2023 № 525 «О передаче в безвозмездное пользование

недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального

образования городского округа «Воркута», Министерству внутренних дел

Российской Федерации по Республике Коми»;

 - от 15.09.2023 № 526 «О передаче в безвозмездное пользование

недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального

образования городского округа «Воркута», Министерству внутренних дел

Российской Федерации по Республике Коми»;

- от 15.09.2023 № 527 «О передаче в безвозмездное пользование

недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального

образования городского округа «Воркута», Министерству внутренних дел

Российской Федерации по Республике Коми»;

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                                                     М.Б. Герт